檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976946

聯絡人：紀金瑞

電　話：02-7736-5929

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：臺教人(二)字第1070011964號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關「國立高雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學及

國立高雄應用科技大學合併計畫」業奉行政院同意，三校

自本（107）年2月1日合併為國立高雄科技大學，首任校

長經遴選由楊慶煜先生擔任，聘期1任4年，自107年2月1日

起至111年1月31日止；另有關致送聘書及佈達日期，俟本

部擇定後另行通知，請查照。

正本：國立高雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄應用科技大學

副本：國立高雄應用科技大學楊校長慶煜、本部高等教育司、本部技術及職業教育司、

人事處 2018-01-24
10:58:27

國立高雄應用科技大學

1071000862　107/01/24